
                                                 

 

 

 

 

 

      

         

    

    

 

Tunti tutkittua tietoa turvallisuudesta:  
Kyvykkäänä kriisissä: miten tukea johtajien ja esihenkilöiden 
resilienssiä yllättävissä tilanteissa? 

Aika: torstai 21.3.2024 klo 13–14, Teams 

Alustaja: Yliopistonlehtori Hanna Vakkala, Lapin yliopisto (dosentti, Vaasan yliopisto) 

Poikkeus- tai kriisitilanteet haastavat johtoa, esihenkilöitä, mutta myös työntekijöitä – liittyyhän niihin 

monenlaisia tunteita ja epävarmuutta tuottavia asioita. Tilanteissa oleelliseksi koko organisaation kannalta on 

tunnistettu johdon ja esihenkilöiden resilienssi. Kun totutut johtamiskäytännöt eivät päde, vaaditaan 

avainhenkilöiltä paitsi joustavuutta ja uudistumiskykyä, myös ennakoivaa panostamista johtamisosaamiseen. 

Tilanteissa on kyettävä tunnistamaan ja reflektoimaan toimintatapojaan, vahvuuksiaan ja tunteitaan johtajina. 

Tässä webinaarissa pääsemme tutustumaan Lapin yliopiston tutkimushankkeeseen, jonka tavoitteena on 

tutkittuun tietoon perustuen tukea johtamista ennakoivasti ja kriisitilanteessa. Tarkastelun kohteena on, miten 

kriisissä heikentyviä johtamisen voimavaroja ja selviytymiskykyä voidaan tukea itsensä johtamisen keinoilla. 

Lisäksi hankkeessa tutkitaan ja kehitetään organisaatioiden johdon valmiuksia kohdata äkillisiä, vakavia kriisejä 

sekä tuotetaan konkreettisia työkaluja johdon resilienssin ja johtamisosaamisen tukemiseen. 

Hankkeessa on huomattu, että johtamisen onnistumista poikkeustilanteissa edistävät lähijohtajien itsensä 

johtamisen taidot sekä organisaatioiden selkeät rakenteet, johtamisroolit ja yhteistyökulttuuri. Myös johtajien 

vahva itsetuntemus, reflektointikyky ja ympäröivän organisaation tuki auttavat kriisistä selviämistä.  

Webinaarissamme hanketta, sen tutkimustuloksia sekä konkreettisia tuotoksia esittelee hanketta johtava 

yliopistonlehtori Hanna Vakkala Lapin yliopistosta. Samalla voimme pohtia, miten hankkeen opit ja tuotokset 

olisivat mahdollisesti hyödynnettävissä pelastusalalla. 

Ilmoittaudu tästä linkistä Suomen Palopäällystöliiton verkkosivulla keskiviikkoon 20.3.2024 klo 12 mennessä. 

Teams-linkki toimitetaan ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä. 

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Tutkimustulokset timanteiksi, tiedoksi ja toiminnaksi (4T) -

hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, 0295 453 531, @HarinenAino, #4T. 

Esitteen kuva: Microsoft Office. 

https://sppl.fi/kalenteri/kyvykkaana-kriisissa-miten-tukea-johtajien-ja-esihenkiloidenresilienssia-yllattavissa-tilanteissa/

